a lacer
b lacer; inventarium hoc ad ecclesiam Retoviensiem pertinere videtur
c cum toto adscr al manu
d cor ex syty
e cor, fort czerwonem
f cor ex syta
g e cor
h cor ex syte

fol. 2r
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1. siatkowa złotem szytaa.
2. siatkowa iedwabiem rozmaitem szytab.
3. siatkowa iadwabiem [!] burnatnym [!] szytac.
// ...d iedna axamitna czerwona.
...e złotogłowu zielionego.
k[ielichy]f z patynami złocziste.
...g srebrna. krzys [!] srebrny.
m[onstra]nciah mosiądzowa 1.
lichtarzow mosiądzowych tak małych, iako wielkich 9.
lichtarz mosiądzowy z srubami [!] 1.
lichtarzow drzewianych 2.
liaterniow [!] 2. 
turybularz 1.
navicula do kadzidła 1 z liską srebrną.
albow 4 z humerałami: trzy nowe, czwarta stara.
pasow 2: ieden siatczany, drugi z niczi kręczonych.
msałow [!] 2: ieden nowy, drugi stary.
Agenda 1 rzymska.
gradal 1 stary.
psalterz y antyphonarz nowe.
bireth 1.
ampulki 2 s patyną czynowe [!].
komze 2 wielkie.
komeszki 2 małe.
kapki 2 czerwone.
velum na chrcielniczy płoczięnne wzorzyste.
chorągwi 2 czerwone adamaszkowe.
chorągwi drugie 2 zielione adamaszkowe.
kotlow 2; ieden chrzesny, drugi w kropilnicy.
kołdry 2 do nakrywania ołtarzow: iedna szychem przesywana [!], druga 

prosta.
sukno przy oltarzu czerwone.
czałun [!] 1 czarnego sukna.
a cor ex syta
b cor ex syta
c cor ex syta
d lacer
e lacer
f lacer
g lacer
h lacer

fol. 2v
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metryki 2: iedna chrczona, druga więnczalna.
zieliaza do opłatkow.
corporałow dobrych 5, złych 3.
purificatoria 20.
dzwonow tak wielkich, iako małych 4.

aAnno domInI mIllesImo sexcentesImo duodecImo dIe tercIA 
[januarii.]b visitatio parochi in retovoc jacobi kłopotow[ski ab 

ill.mo et]d reverendIssImo nIcolAo PAc, ePIscoPo mednIcensI.  
in ... [de]Fectuse restAurAndI InventI suntf g

Interrogatus, si habeat præsentationem, eam quidem nobis præsentavit, 
sed quia defuit investitura et iuramentum secundum ordinationem concilii 
tridentini necnon aliæ solemnitates, prout mos obtinuit, proinde iussus est, ut 
quamprimum opportuno tempore adeat vorniam et hæc omnia exequatur.

Quia dislimitationes Parochiarum nusquam hic sunt factæ, propterea ne 
error aliquis contingat in audienda confessione vel copulandis hominibus, 
debet a vicinis Parochis facultatem petere et iis vicissim suam dare. Quæ autem 
loca propinqua carent Pastoribus, in ea iure propinquitatis iurisdictionem in 
administrandis sacramentis exercere potest.

Quia hactenus nunquam vicarium apud se retinuit, qui summopere 
necessarius est tum propter concursum populi, tum etiam propter iuvamen 
laboris ipsius, propter quam vel maxime causam hæc Parochia et proventus eius 
per m. d. cancellarium aucti sunt, propterea necessario tenebitur quamprimum 
vicarium tenere, sed quia tam cito esse non potest, pro Quadragesima ac festo 
Paschatis aliquos religiosos advocare tenebitur ad excipiendas confessiones 
et sacramenta administranda. Interim autem providebit sibi de aliquo idoneo 
subiecto viginti trium vel duorum annorum, quem vilnam pro excipiendis 
casibus mittet ad annum vel duos, quem postea, deo iuvante, si idoneus 
repertus fuerit, in sacerdotem consecrabimus.